Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2024 г. № 241426013162

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"
Образовательная программа
"Государственная и муниципальная служба"
  1. 152-176-117 39 Итоговый балл: 175
  2. 161-428-295 58 Итоговый балл: 168
Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Управление персоналом"
  3. 208-826-021 60 Итоговый балл: 220
  4. 187-991-919 61 Итоговый балл: 220
  5. 197-623-687 27 Итоговый балл: 219
  6. 163-143-364 40 Итоговый балл: 210
  7. 143-822-768 68 Итоговый балл: 201
  8. 158-635-388 07 Итоговый балл: 176
  9. 144-198-151 65 Итоговый балл: 147
Направление подготовки
42.03.01 "Реклама и связи с общественностью"
Образовательная программа
"Реклама и связи с общественностью в коммерческой сфере"
  10. 165-818-929 15 Итоговый балл: 260
  11. 209-382-879 93 Итоговый балл: 212
  12. 209-344-154 51 Итоговый балл: 208
  13. 165-843-611 92 Итоговый балл: 197
  14. 164-977-546 29 Итоговый балл: 180
  15. 159-794-640 39 Итоговый балл: 176
  16. 170-461-706 49 Итоговый балл: 171
  17. 158-896-376 49 Итоговый балл: 170

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 10.09.2024 19:19:14
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  18. 165-390-289 85 Итоговый балл: 166
  19. 179-836-745 47 Итоговый балл: 163
  20. 160-574-152 52 Итоговый балл: 161
  21. 220-326-166 06 Итоговый балл: 161
  22. 167-349-476 10 Итоговый балл: 161
  23. 161-595-561 86 Итоговый балл: 160
  24. 147-607-673 88 Итоговый балл: 158
  25. 189-080-174 96 Итоговый балл: 120
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Уголовно-правовой"
  26. 163-605-457 62 Итоговый балл: 206

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240831006
от 31 августа 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.